司认缴金额 6000万元，持有 20%份额。

实际控制人 滁州市南谯区国有资产监督管理委员会

 3

滁州西证产业基金合伙企业（有限合伙）不属于失信被执行人。

三、投资标的的基本情况

1、投资标的博晶科技（滁州）有限公司基本情况

名称 博晶科技（滁州）有限公司

统一社会信用代码 91341103MA8NHLMR31

法定代表人 蔡姬妹

企业类型 其他有限责任公司

成立日期 2021年 12月 16日

注册资本 14,150万人民币

住所
安徽省滁州市南谯区乌衣镇二郎湖路与五尖山路交叉口西

南侧

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；显示器件制造；显示器件销售；半导体

照明器件制造；半导体照明器件销售；电子元器件制造；其

他电子器件制造；电子元器件批发；有色金属铸造；锻件及

粉末冶金制品制造；锻件及粉末冶金制品销售；金属制品研

发；金属制品销售；金属链条及其他金属制品制造；金属链

条及其他金属制品销售；金属表面处理及热处理加工；电镀

加工；淬火加工；喷涂加工；真空镀膜加工；电泳加工；塑

胶表面处理；模具制造；模具销售；橡胶制品制造；橡胶制

品销售；工程塑料及合成树脂制造；工程塑料及合成树脂销

售；新型膜材料制造；新型膜材料销售；表面功能材料销售；

塑料制品制造；塑料制品销售；玻璃纤维增强塑料制品制造；

 4

玻璃纤维增强塑料制品销售；专用化学产品制造（不含危险

化学品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；化工产

品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可

类化工产品）；新型有机活性材料销售；电子专用材料制造；

电子专用材料销售；电子专用材料研发；新材料技术研发；

新材料技术推广服务；工程和技术研究和试验发展；知识产

权服务（专利代理服务除外）；业务培训（不含教育培训、

职业技能培训等需取得许可的培训）；非居住房地产租赁；

物业管理；技术进出口；货物进出口；电子专用设备销售；

塑料加工专用设备销售；数控机床销售；金属成形机床销售；

机械电气设备销售；机械设备销售（除许可业务外，可自主

依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

股东结构

翰博高新材料（合肥）股份有限公司认缴 8850 万元，持有

62.5%股权；滁州市南谯经开区产业发展基金合伙企业（有

限合伙）认缴 5300万元，持有 37.5%股权。

实际控制人 王照忠先生

2、各方增资情况

本次增资均以货币形式进行出资，具体情况如下：

序

号
股  东

增资前 增资后

认缴注册资本

(万元）

持股

比例

认缴注册资本

(万元）

持股

比例

1
翰博高新材料（合肥）股份有

限公司
8,850 62.5% 50,000 62.5%

2
滁州市南谯经开区产业发展

基金合伙企业（有限合伙）
5,300 37.5% 5,300 6.6%

3
滁州西证产业基金合伙企业

（有限合伙）
- - 24,700 30.9%

合计 14,150 100.0% 80,000 100.0%

 5

3、滁州博晶成立于 2021年 12月 16日，截至目前，正处于建设期，尚未正

式开展经营活动。

   单位：元

主要财务指标 2022/9/30（未经审计）

总资产 24,499.59

负债总额 10,468.93

净资产 14,030.67

资产负债率 42.73%

营业收入 -

净利润 -119.33

滁州博晶不属于失信被执行人。

四、回购协议的主要内容

1、协议签署各方

甲方（以下亦称“增资方”）：滁州西证产业基金合伙企业（有限合伙）

乙方（以下亦称 “公司”“目标公司”）：博晶科技（滁州）有限公司

丙方（以下亦称“公司股东”）：翰博高新材料（合肥）股份有限公司

本协议每一方单独称“一方”、“该方”，合称为“各方”，丙方称为“回购

义务方”。

2、主要条款

第一条 定义及解释

1.1 除非本补充协议另有约定，本补充协议使用的术语与《增资协议》使用的术

语具有相同的含义；

1.2 本补充协议中的标题只为阅读方便而设置，不影响本补充协议的解释。

第二条 回购条款

2.1 本次甲方任意笔出资完成后，回购义务方承诺，以下任何一项事项发生，甲方